
UCHWAŁA NR LXXIII.676.2023 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

fragmentu obrębu Bobolin, w gminie Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U.                  
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 1,2,3 i art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003r.                     
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.). 

Rada Gminy Darłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 

obrębu Bobolin, w gminie Darłowo. 

§ 2. Granice obszaru objętego projektem planu, o którym mowa w § 1 uchwały, określono na mapie 

stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dopuszcza się możliwość etapowego sporządzenia i uchwalenia planu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY DARŁOWO 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 4B2A4E39-B2D4-465C-9356-E52D0B532F37. Podpisany Strona 1



Id: 4B2A4E39-B2D4-465C-9356-E52D0B532F37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII.676.2023 RADY GMINY DARŁOWO z dnia 22 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-10-09T15:12:33+0200
	Henryk Ignatowicz




